TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG
VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH
NINH THUẬN

Số: 996/LĐLĐ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hanh phúc

         Ninh Thuận, ngày 16 tháng 01 năm 2017

	V/v tặng quà của Quỹ XHTT Tấm lòng vàng hỗ trợ CNVCLĐ có hoàn cảnh khó khăn nhân dịp Tết Nguyên đán Đinh Dậu -2017

Kính gửi:

- LĐLĐ huyện Thuận Bắc, Ninh Hải;

- Công đoàn các Khu công nghiệp, Công đoàn ngành Y tế.
Căn cứ Quyết định số 02-2017/QĐ-QTLV của Quỹ xã hội từ thiện Tấm lòng vàng về việc “Hỗ trợ CNLĐ nghèo nhân dịp Tết Nguyên đán Đinh Dậu -2017” trong đó tỉnh Ninh Thuận được nhận hỗ trợ 25.000.000 đồng (Hai mươi lăm triệu đồng); Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động (LĐLĐ) tỉnh hướng dẫn thực hiện như sau:

1/ Đối tượng nhận quà:

Là công nhân viên chức lao động có hoàn cảnh khó khăn thuộc LĐLĐ huyện Thuận Bắc, Ninh Hải, Công đoàn các Khu công nghiệp, Công đoàn ngành Y tế.
2/ Số lượng:

Mỗi suất quà trị giá 500.000đồng (Năm trăm ngàn đồng).

	TT
	ĐƠN VỊ
	SỐ SUẤT

	01
	Công đoàn các Khu công nghiệp
	35

	02
	LĐLĐ huyện Thuận Bắc
	05

	03
	LĐLĐ huyện Ninh Hải
	05

	04
	Công đoàn ngành Y tế
	05

	Tổng cộng
	50

3/ Thủ tục quyết toán:
Danh sách Công nhân lao động được nhận hỗ trợ  (Tên, tuổi, địa chỉ, trích ngang hoàn cảnh, số tiền hỗ trợ, ký nhận đã nhận đủ tiền hỗ trợ - có xác nhận của Công đoàn và chính quyền - theo mẫu).

* Thời gian thanh quyết toán: trong tháng 02/2017, qua Ban Tài chính LĐLĐ tỉnh.

4/ Tổ chức thực hiện:

Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh đề nghị LĐLĐ huyện Thuận Bắc, Ninh Hải, Công đoàn các Khu công nghiệp, Công đoàn ngành Y tế khẩn trương hướng dẫn công đoàn cơ sở xét chọn người có hoàn cảnh thật sự khó khăn; lập danh sách có xác nhận của công đoàn cơ sở và chính quyền, công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở gửi về LĐLĐ tỉnh (qua Ban Công tác cơ sở) chậm nhất ngày 19/01/2017.
Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh giao cho LĐLĐ huyện Thuận  Bắc, Ninh Hải, Công đoàn các Khu công nghiệp, Công đoàn ngành Y tế tỉnh tổ chức trao tặng quà và quyết toán theo đúng quy định./.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Quỹ XHTT Tấm lòng vàng;
- Ban Dân vận tỉnh ủy;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Văn phòng, Ban Tài chính LĐLĐ tỉnh;

- Website LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VP, Ban CTCS.
	PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
Đã ký
TRƯƠNG VĂN LỘC

	Đơn vị:.......................................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH CNVCLĐ CÓ HOÀN CẢNH KHÓ KHĂN
NHẬN QUÀ TẾT NGUYÊN ĐÁN ĐINH DẬU NĂM 2017
	Stt
	Họ và tên
	Tuổi
	Địa chỉ
	Trích ngang hoàn cảnh
	Số tiền
	Ký nhận

	     Xác nhận của Chính quyền
               (Ký tên, đóng dấu)
	…………., ngày… tháng … năm 2017
BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN CƠ SỞ

                     (Ký tên, đóng dấu)

CÔNG ĐOÀN CẤP TRÊN TRỰC TIẾP CƠ SỞ

(Ký tên, đóng dấu)
PAGE
2